
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.05.2025                                                                                              № 659
г. Тотьма

О завершении отопительного периода 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от 
06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственниками и 
пользователями помещений в многоквартирных домах и жилых домов» (с 
изменениями), на основании статьи 42 Устава Тотемского муниципального 
округа  Вологодской  области,  в  связи  с  установлением  в  течение  5  дней 
среднесуточной температуры наружного воздуха свыше 8 градусов Цельсия, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить  отопительный  период  на  территории  Тотемского 
муниципального округа с 23 мая 2025 года.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в  газете  «Тотемские  вести»  и  обнародованию  на  официальном  сайте 
Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа                        С.Л. 
Селянин


